

## Beskrivelsestekster: HOMOGENE VINYLGULVE

<b>IQ One</b> <b>2,0 mm</b>	<b>Homogen gulvbelægning uden pvc</b> Belægningen skal opfylde krav ifølge produktstandard EN 685 i slidklasse 34, samt være homogen og baseret på termoplastiske polymerer uden PVC, total tykkelse 2,0 mm. CE certificeret iht. EN 14041. Fri for ftalater og biocider. Skridmodstandsevne R9 iht. DIN 51130 og $\geq 0,3$ iht. EN 13893 (DS mærket). Modstand mod indtryksmærker $\leq 0,10$ mm iht. EN 433. Dimensionsstabilitet $\leq 0,20$ iht. EN 14565. Lave VOC-emissioner $<100 \mu\text{g}/\text{m}^3$ efter 28 dage. Cradle to Cradle certificeret på guld niveau. Belægningen skal være 100 % genanvendelig. Overfladebehandlet med PUR og skal kunne tørpoleres. Farvefast iht. EN ISO 105-B02 $\geq$ niveau 6. Farvekoordinerede svejsetråde uden PVC. Gulvbelægningen monteres i henhold til leverandørens anvisninger.
<b>IQ Megalit</b> <b>2,0 mm</b>	<b>Gulvbelægning af vinyl til fuldklæbning</b> Vinylgulv skal opfylde krav ifølge produktstandard EN 649, klasse 34/43, slidklasseegenskaber gruppe T ud fra DS-EN 660-2, samt være homogent, tykkelse 2,0 mm, GVK-godkendt, og med PUR-forstærket overflade. Fyldstofferne må ikke overstige 33% og kvaliteten af fyldstofferne samt PUR forstærkningen skal være af en sådan kvalitet at gulvet kan tørpoleres og ikke kræver brug af voks eller polish. Blødgøreren skal være ftalatfri, type DINCH. Fabrikat/type: Tarkett IQ Megalit 2,0 mm <i>&lt;specifiser farve&gt;</i> . Gulvbelægningens farve og mønster, ligesom svejsetrådets farve, skal være farveafstemt. Gulvbelægningen monteres i henhold til leverandørens anvisninger.
<b>IQ Megalit</b> <b>2,0 mm</b> <b>Fliser (61x61 cm)</b>	<b>Gulvbelægning af vinyl til fuldklæbning</b> Vinylfliser skal opfylde krav ifølge produktstandard EN 649, klasse 34/43, slidklasseegenskaber gruppe T ud fra DS-EN 660-2, samt være homogent, tykkelse 2,0 mm, GVK-godkendt, og med PUR-forstærket overflade. Fyldstofferne må ikke overstige 33% og kvaliteten af fyldstofferne samt PUR forstærkningen skal være af en sådan kvalitet at gulvet kan tørpoleres og ikke kræver brug af voks eller polish. Blødgøreren skal være ftalatfri, type DINCH. Fabrikat/type: Tarkett IQ Megalit <i>&lt;specifiser farve&gt;</i> . Gulvbelægningens farve og mønster, ligesom svejsetrådets farve, skal være farveafstemt. Gulvbelægningen monteres i henhold til leverandørens anvisninger.
<b>IQ Eminent</b> <b>2,0 mm</b>	<b>Gulvbelægning af vinyl til fuldklæbning</b> Vinylgulv skal opfylde krav ifølge produktstandard EN 649, klasse 34/43, samt være homogent, tykkelse 2,0 mm, GVK-godkendt, og med PUR-forstærket overflade. Fyldstofferne må ikke overstige 33% og kvaliteten af fyldstofferne samt PUR forstærkningen skal være af en sådan kvalitet at gulvet kan tørpoleres og ikke kræver brug af voks eller polish. Blødgøreren skal være ftalatfri, type DINCH. Fabrikat/type: Tarkett IQ Eminent 2,0 <i>&lt;specifiser farve&gt;</i> . Gulvbelægningens farve og mønster, ligesom svejsetrådets farve, skal være farveafstemt. Gulvbelægningen monteres i henhold til leverandørens anvisninger.
<b>IQ Granit</b> <b>2,0 mm</b>	<b>Gulvbelægning af vinyl til fuldklæbning</b> Vinylgulv skal opfylde krav ifølge produktstandard EN 649, klasse 34/43, samt være homogent, tykkelse 2,0 mm, GVK-godkendt, og med PUR-forstærket overflade. Fyldstofferne må ikke overstige 33% og kvaliteten af fyldstofferne samt PUR forstærkningen kan være af en sådan kvalitet at gulvet kan tørpoleres og ikke kræver brug af voks eller polish. Fabrikat/type: Tarkett IQ Granit 2,0 <i>&lt;specifiser farve&gt;</i> . Gulvbelægningens farve og mønster, ligesom svejsetrådets farve, skal være farveafstemt. Gulvbelægningen monteres i henhold til leverandørens anvisninger.
<b>IQ Granit</b> <b>2,0 mm</b> <b>Fliser (61x61 cm)</b>	<b>Gulvbelægning af vinyl til fuldklæbning</b> Vinylfliser skal opfylde krav ifølge produktstandard EN 649, klasse 34/43, samt være homogent, tykkelse 2,0 mm, GVK-godkendt, og med PUR-forstærket overflade. Fyldstofferne må ikke overstige 33% og kvaliteten af fyldstofferne samt PUR forstærkningen skal være af en sådan kvalitet at gulvet kan tørpoleres og ikke kræver brug af voks eller polish. Blødgøreren skal være ftalatfri, type DINCH. Fabrikat/type: Tarkett IQ Granit fliser 61x61 cm <i>&lt;specifiser farve&gt;</i> . Gulvbelægningens farve og mønster, ligesom svejsetrådets farve, skal være farveafstemt. Gulvbelægningen monteres i henhold til leverandørens anvisninger.

## Beskrivelsestekster: **HOMOGENE VINYLGULVE**

<b>IQ Optima</b> <b>2,0 mm</b>	<b>Gulvbelægning af vinyl til fuldklæbning</b> Vinylgulv skal opfylde krav ifølge produktstandard EN 649, klasse 34/43, samt være homogent med tykkelse 2,0 mm, GVK-godkendt og med PUR-forstærket overflade. Fyldstofferne må ikke overstige 33% og kvaliteten af fyldstofferne samt PUR forstærkningen skal være af en sådan kvalitet at gulvet kan tørpoleres og ikke kræver brug af voks eller polish. Blødgøreren skal være ftalatfri, type DINCH. Fabrikat/type: Tarkett IQ Optima <specificer farve>. Gulvbelægningens farve og mønster, ligesom svejsetrådets farve, skal være farveafstemt. Gulvbelægningen monteres i henhold til leverandørens anvisninger.
<b>IQ Optima</b> <b>2,0 mm</b> <b>Fliser/planker</b> <b>(61x61 cm eller planker)</b>	<b>Gulvbelægning af vinyl til fuldklæbning</b> Vinylgulv skal opfylde krav ifølge produktstandard EN 649, klasse 34/43, samt være homogent med tykkelse 2,0 mm, GVK-godkendt og med PUR-forstærket overflade. Fyldstofferne må ikke overstige 33% og kvaliteten af fyldstofferne samt PUR forstærkningen skal være af en sådan kvalitet at gulvet kan tørpoleres og ikke kræver brug af voks eller polish. Blødgøreren skal være ftalatfri, type DINCH. Fabrikat/type: Tarkett IQ Optima <specificer farve>. Gulvbelægningens farve og mønster, ligesom svejsetrådets farve, skal være farveafstemt. Gulvbelægningen monteres i henhold til leverandørens anvisninger.
<b>Eclipse Premium</b> <b>2,0 mm</b>	<b>Gulvbelægning af vinyl til fuldklæbning</b> Vinylgulv skal opfylde krav ifølge produktstandard EN 649, klasse 34/43, samt være homogent med tykkelse 2,0 mm, GVK-godkendt og med PUR-forstærket overflade. Fyldstofferne må ikke overstige 33% og kvaliteten af fyldstofferne samt PUR forstærkningen skal være af en sådan kvalitet at gulvet kan tørpoleres og ikke kræver brug af voks eller polish. Fabrikat/type: Tarkett Optima <specificer farve>. Gulvbelægningens farve og mønster, ligesom svejsetrådets farve, skal være farveafstemt. Gulvbelægningen monteres i henhold til leverandørens anvisninger.
<b>iQ Natural</b> <b>2,0 mm</b>	<b>Gulvbelægning af vinyl til fuldklæbning</b> Vinylgulv skal opfylde kravene ifølge EN 649, klasse 34/43, slidklasse P iht. EN 660-2, tykkelse 2,0 mm, homogent, GVK godkendt og med PUR-forstærket overflade. Fyldstofferne må ikke overstige 33% og kvaliteten af fyldstofferne samt PUR forstærkningen skal være af en sådan kvalitet at gulvet kan tørpoleres og ikke kræver brug af voks eller polish. Blødgøreren skal være baseret på naturlige planteolier. Fabrikat/type: Tarkett iQ Natural <specificer farve>. Gulvbelægningens farve og mønster, ligesom svejsetrådets farve, skal være farveafstemt. Gulvbelægningen monteres i henhold til leverandørens anvisninger.
<b>iQ Natural</b> <b>2,0 mm</b> <b>Fliser (61x61 cm)</b>	<b>Gulvbelægning af vinyl til fuldklæbning</b> Vinylfliser skal opfylde kravene ifølge EN 649, klasse 34/43, slidklasse P iht. EN 660-2, tykkelse 2,0 mm, homogent, GVK godkendt og med PUR-forstærket overflade. Fyldstofferne må ikke overstige 33% og kvaliteten af fyldstofferne samt PUR forstærkningen skal være af en sådan kvalitet at gulvet kan tørpoleres og ikke kræver brug af voks eller polish. Blødgøreren skal være baseret på naturlige planteolier. Fabrikat/type: Tarkett iQ Natural fliser 61x61 cm <specificer farve>. Gulvbelægningens farve og mønster, ligesom svejsetrådets farve, skal være farveafstemt. Gulvbelægningen monteres i henhold til leverandørens anvisninger.
<b>Standard Plus</b> <b>2,0 mm</b>	<b>Gulvbelægning af vinyl til fuldklæbning</b> Vinylgulv skal opfylde krav ifølge produktstandard EN 649, klasse 34/43, samt være homogent, tykkelse 2,0 mm, og med PUR-forstærket overflade. Blødgøreren skal være ftalatfri, type DINCH. Fabrikat/type: Tarkett Standard Plus <specificer farve>. Gulvbelægningens farve og mønster, ligesom svejsetrådets farve, skal være farveafstemt. Gulvbelægningen monteres i henhold til leverandørens anvisninger.